Nr

5a

N

10
11
13
14
16
17

20
21
22
23
33
35
46
49
60
61
64

69
70
76
79

83
84
88

Organisatie
GGZ Drenthe
CCAF

GGZ NHN
GGZ NHN
GGZ NHN
Lentis

GGZ NHN
GGZ NHN

VNN

Bavo Europoort

Trimbos Instituut

GGZ Consult

Ingeest

Mediant GGZ

Maastricht University

GGZ Drenthe

GGZ Centraal

Rivierduinen

Queeste

Bouman GGZ

GGZ NHN wijkteam Schagen
Mondriaan

FACT Waterland

GGZ Oost Brabant

Pro Persona, team psychose Amhem
Dimence ACT team Zwolle
Centrum Maliebaan

Lentis

Naam
dhr. Sanne Hiehle

Functie
projectleider Inzet van ervaringsdeskundigheid, opleidingsadviseur

Remmers van Veldhuizer voorzitter

René Keet

Betty Hoekstra
Hugo Koetsier
Margreet Nijburg
M.C. van Putten
Katinka Kerssens
Karin Bonouvrie
Ingrid Willems
Niels Mulder
Hans Kroon

Frits Bovenberg
Ronald van Gool
G.H. Geuke, MHCM
Philippe Delespaul
Jasper van Marle
Huub Smits

Tim Troost

E. van der Poel
Roel Bloks
M.A.H. Monden
Marcel Hilwig
Bert Bruinsma
HPM Schreurs
Chiel Ellenbroek
Rene Sipman
Marian Veldhuis
Peter Dilkshoorn
Arien Storm

directeur behandelzaken div langd.psy
manager West-friesland

1e geneeskundige

GGZ vpk specialist

directeur afd. Innovatie

manager LZ

organisator en assistent
psych/dir.beh.zaken

progr.leider onderzoekscentrum
progr.hoofd reintegratie

adviseur en trainer

vpk specialist

manager bedrijffsvoering SPB

klinisch psycholoog/programmaleider IZ en psych.stoornissen
psychiater

teamleider

teamcoordinator

teamleider

behandel coordinator

psychiater

zorgmanager FACT

SPV

directeur kortdurende ggz

SPV

teamleider

manager

kinder- en jeugdpsychiater

kinder- en jeugdpsychiater MBA, lid RvB

F-ACT

E-mailadres
sanne.hiehle@ggzdrenthe.nl
remmersvv@hotmail.com
r.keet z-nhn.nl
b.hoekstra@ggz-nhn.nl
h.koetsier@ggz-nhn.nl
am.nijpurg@lentis.nl
mvanputten1645@gmail.com
k.kerssens@ggz-nhn.nl
karin.bonouvrie@ziggo.nl
L.wilems@vnn.nl
niels.cimulder@wxs.nl
hkroon@trimbos.nl
f.bovenberg@planet.nl
r.vangool@ggzingeest.nl

gh.geuke@mediant.nl

Telefoonnummer

06-211 00 286
06-53233 193

072-535 7501

06-514 26 199
072-5312 334

06-231 22 383
06-206 03 240
06-2060 2750

06-228 63 152
06-123 62 592
06-270 34 001
06-463 92 909
06-224 82 438
06-539 52 512
053-475 55 50

ph.delespaul@maastrichtuniversity.nl 043-368 86 85

jasper.van.marle@ggzdrenthe.nl
h132smits@gmail.com
timtroost@outlook.com
e.vanderpoel@queeste.nl
rbloks1@gmail.com
m.monden@ggz-nhn.nl
m.hilwig@mondriaan.eu
bbruinsma@dijkenduin.nl
hpm.schreursi zoostbrabant.nl
c.ellenbroek@propersona.nl
r.sipman@dimence.nl
marian.veldhuis.55@gmail.com
.dijkshoorn@home.nl

arien15@kpnmail.nl

06-464 23 426
06-43212732
06-527 13 893

06-238 283 48
0224-211 311
043-368 5311
088-358 0904
0492-848 204
0318-433 540
038-469 3124
geen

0591-741000



Nr
89
91
92
97

101
105
111
116
121
122
126
129
133
138
139
141
142
144
145
147
150
148
151
154
157
161
166
168
169
174
178
181
185
192
194
195
196
199
201
205
212

Organisatie
Pro Persona afd Aurora
Antesgroep Parnassia

Mediant FACT team noord
Altrecht P&V en Aventurijn

Naam

Bettina Jacobsen
Laura van Goor
Rogier Ladee
Jolanda Buil
Harrgy Gras

GGZ Drenthe, psych thuiszorg voor verslaaf Dave van Room

GGZ NHN, wijkteam Heiloo
GGZ NHN, wijkteam Schagen
GGZ NHN, WT Centrum

RIBW, Zaanstreek, Waterland & Westfrieslar Eline van den Bijllaardt

GGZ NHN, WT Centrum Alkmaar

Leo de Mooij

Iris Kirstein de Winter

Dirk Happee

Selene Veerman

GGZ NHN, Beschermde Woonvorm Alkmaar Rob Martens

GGZ NHN, Schagen en Den Helder

GGZ NHN, WT Heerhugowaard
GGZ NHN

RIBW Nijmegen en Rivierenland
GGZ NHN, WT Schagen

GGZ inGeest

GGZ NHN, 5e wijkteam

GGZ Breburg

VNN

GGZ Ingeest

GGZ NHN, WT Den Helder
GGZ NHN, WT Hoom Centrum
Amarant Groep

PBG Dijk & Duin

GGZ NHN 5e wijkteam

Monique Kiijn
Carla Jansen
Robert Lakeman
Theo van Asperen
Ghislaine Capaan
John Kusters
Mieke Bellinga
Bram Berkvens
Yvonne Veenstra
Femke Grimbergen
Adrie van Nuland
Jeannette Dekker
Bart Kreukels
Tineke van Groen
jeannette bakker

GGZ NHN centrum voor kinder- en jeugdpsy Bemard Cnossen

GGZ inGeest

GGZ NHN

Accare FACT Emmen

GGZ NHN 5e wijkteam
GGZe - De Woenselse Poort
Dimence RvB

Charlotte Smits
Michiel Bahler
Nico Fransooijs
Mark Bijvoet
Ruud Reurling
Bas van Wel

GGZ NHN FACT Wikteam Enkhuizen/Meder Suzanne Schouten

Trajectum Afd EBB

GGZ Centraal - afd sociale psychiatrie
Altrecht

GGz Breburg

Trajectum

GGZ NHN Wijkteam Heiloo

GGZ Drenthe, afd. Psychose circuit

Gerard Ampting
Peter Versteeg

Albert van Keijzerswaard

Rob Fitters
Dorry Menkveld
Wilma Leenen
Johan Arends

Functie
psychiater/psycotherapeute
directeur behandelzaken

vpk + maatsch. Werkende in FACT team
teammanager

coordinator/vpk

casemanager/digitaal FACT bord ontwikkelen
casemanager

SPV en teamcoordinator
(senior)beleidsondersteuner

psychiater

teamleider BWA Noord

spv

case-manager en praktijkopleider

SPV

hoofd afdeling Zorg Innovatie & Kwaliteit
casemanager

spv

ggz vs

ervaringsdeskundig begeleider sr.

SPV

psycholoog

casemanager

casemanager (vpk)

senior beleidsmedewerker

Teammanager

coordinator/casemanager FACT-team
manager

psychiater

adviseur zorgontwikkeling
Vpk+gezinshulpverlener

casemanager

spv

RvB

SPV

teamleider (F)ACT-LVB/systeemther.
manager bedrijfsvoering, sociale psyciatrie (FACT)
teammanager

manager bedrijfsvoering

manager polikliniek zwolle, ACT-SGLVG en CSB trajecten
casemanager

clustermanager behandelbeleid, psychiater

F-ACT

E-mailadres
b.jacobsen@propersona.nl
l.goor@antesgroep.nl

via info@f-actnederland.nl
jh.buil@mediant.nl
harry.gras@hotmail.com
dave.van.room zdrenthe.nl
l.demooij z-nhn.nl
i.dewinter@ggz-nhn.nl
d.happee z-nhn.nl
e.vandenbijllaardt@ribwzwwf.nl
s.veerman@ggz-nhn.nl
r.martens z-nhn.nl

m.kliin z-nhn.nl
c.jansen z-nhn.nl
rlakeman z-nhn.nl

t.v.asperen@ribw-nr.nl
g.capaan@ggz-nhn.nl
j-kusters@ggzingeest.nl
m.bellinga z-nhn.nl
b.berkvens@ggzbreburg.nl
y.veenstra@vnn.nl
f.arimbergen@ggzingeest.nl
a.vannuland@ggz-nhn.nl
jh.dekker@ggz-nhn.nl
bart.kreukels@amarant.nl
tvgroen@dijkenduin.nl
j-bakker z-nhn.nl
b.cnossen@ggz-nhn.nl
charlotte.smits zingeest.nl
m.bahler z-nhn.nl
n.fransooijs@accare.nl
m.bijvoet z-nhn.nl
forfact@dewoenselsepoort.nl
b.vanwel@dimence.nl
s.schouten@ggz-nhn.nl

g _ampting@hotmail.com
p.versteeg@ggzcentraal.nl
a.van .keijzerswaard@altrecht.nl
r.fitters@ggzbreburg.nl
dmenkveld@trajectum.info
w.leenen z-nhn.nl
johan.arends@ggzdrenthe.nl

Telefoonnummer
06-12688 698
06-1139 7763

053-481 6600

0528-857 902
06-206 123 52

06-209 58 483
02994-12673

06-2399 3164
06-510 17907

06-239 79141
06-106 72 083

06-30048 294
06-2088 2498
06-229 404 98

013-462 4043
06-523 457 02
072-535 7 540
06-538 187 64

06-556 97 497
06-129 53 447
040-2967 600
0570-63900

0229-208 975
06-502 162 82
06-23288 946
030-230 8848
06-5318 1891

0529-334 880



Nr
221
230
234
254
260
268
273
274
278
290
291
292
299
305
306
316
317
319
321
329
330
333
335
341
344
345
365
372
373
374
385
389
392
395
402
403

Organisatie

Naam

GGZ Ingeest, afd. Sociale psychiatrie A'dan Dhr Osvaldo Heredia

Zelfstandige

John Reimering

Emergis Ralph Gillissen

GGZ Friesland, forensische psychiatrie Rianne Waanders
GGZ NHN, Wijkteam Heerhugowaard C. de Haan

GGZ Drenthe, FACT Zuid West Drenthe Hanna van der Speck
GGZ inGeest Marget Overdijk

GGZ Drenthe Mirjam Grevink

GGZ NHN - Wijkteam FACT Heerhugowaard Rita Poppen
GGZ Ingeest, FACT Hoofddorp Marja van Graven
Accare Marco Bottelier
De Waag Karin Schimmel
VNN FACT Verslavingszorg Kees Locht

GGZ NHN Jeugd Hoorn Saskia Wijga

Kenniscentrum Phrenos Dienke Boertien

UMCG/UCP/RGO afd Psychosen

Ema van 't Hag

Bouman GGZ afd langdurige zorg en forens Marianne vd Linde

Lentis Afd. Linis

GGZ Drenthe, afd psychosecircuit

Cardea Jeugdzorg

CQ Procesmanagement

Mondriaan FACT

Harald Schneider
Ellen Horsselenberg
Annemarie van Sluijs
Michiel van Hees
Rumia Bose

Lentis FACT Stadskanaal Lia Elenbaas

Pro Persona afd Tiel, Psychose en PAAZ Marja Lanser

GGZ Friesland, FACT Franeker Obbe Lemsma

GGZ NHN Afdeling Kapelbuurt Martin Naastepad
Levvel Nellieke de Koning
Rino Groep - afd. BNS Jacquelin Zents

Pro Persona - afd FACT Psychose, Ede mw. Antke Meintema
Pro Persona Corine Brouwer

GGZ Drenthe, afd FACT ggz Zuid Oost Drer Peter Bastiaanse
Arkin, Afd Jellinek Gooi- en Vechtstreek Albertine Wierbos
GGZ Friesland, Raad van Bestuur Ton Dhondt
Arkin, cluster Jeugd Wieneke Goenee
GGZ inGeest, afd. F-ACT Noord Cees Hoek

GGZ Friesland, F-ACT team Noord Femke van der Bijj

Functie

directeur behandelzaken/klinisch psycholoog
behandelcoordinator/ambulante for.psy, klinisch psycholoog/psychotherapeut
hoofd ambulante zorg

algemeen directeur

casemanager, ergotherapeut

psychiater

directeur cluster FACT

psychiater

casemanager

SPV

bestuurder

gz-psycholoog

psychiater

spv

coordinator programma herstel, ervaringsdes en participatie
onderzoekscoordinator

hoofdbehandelaar

psychiater, directeur behandelzaken, 1e geneesk.
gz-psycholoog

gz-pscholoog JOT team

directeur

psychiater

gz-psycholog FACT

GZ-psycholoog

teammanager

vpk specialist ggz

RvB, psychiater

SRH Hoofdopleider

ambulant vpk

manager ForFACT

spv / team manager

codrdinator FACT

voorzitter RvB

hoofd bedrijffsvoering

psychiater

casemanager, agoog

F-ACT

E-mailadres
O.Heredia
john@reimering.nl

gillissen@emergis.nl

rianne.waanders@ggzfriesland.nl

zingeest.nl

c.dehaan@ggz-nhn.nl

hanna.van.der.speck@ggzdrenthe.nl

margret.overdijk@gmail.com

mirjam.grevink@ggzdrenthe.nl

r.pooppen z-nhn.nl

m.vangraven@ggzingeest.nl

m.bottelier@accare.nl

kschimmel@dewaagnederand.nl

k.locht@vnn.nl
s.wijga z-nhn.nl

dboertien@kcphrenos.nl

e.van.t.hag@umcg.nl
m.linde@boumanggz.nl

h.schneider@lentis.nl

ellen.horsselenberg@ggzdrenthe.nl

info@jotleiden.nl
m.v.hees@cgp.nl
rumiahan@ziggo.nl
l.elenbaas@lentis.nl

m.lanser@propersona.nl
zfriesland.nl
m.naastepad@ggz-nhn.nl

obbe.lemsma

n.dekoning@debascule.com

:.zents@rinogroep.nl

antke.meintema@gmail.com

c.brouwer@propersona.nl

peter.bastiaanse@ggzdrenthe.nl

awierbos@gmail.com

vb zfriesland.nl

wieneke.goenee@puntp.nl

c.hoek@gagzingeest.nl
vanderbij.f@gmail.com

Telefoonnummer

020-788 5155

06-510 338 14
0517-398 628
072-576 56666

06-233 63 045
06-2500 6508
06-205 989 38
023-8903 100

030-272 0685
05-1246 1501
06-537 34 880
030-29 59351
050-3614106
06-30373402
050-4097034
06-1006 1820
071 579 5050
06-53932959
06-430 69962
06-1320 9527
0344-656111
0517-398600
06-538 15587
06 2477 5220
030-230 8453
06-527 56773

06-464 23 439
06-543 74838
058-2848 706

06-3011 6169
06-239 22 314



Nr
411
419
420
422
426
428
434
437
445
447
453
460
470
485
489
509
527
532
536
544
546
549
551
552
553
568
571
574
575
577
582
591
592
595
600
602
609
611

Organisatie Naam

GGZ NHN Elsbeth de Ruijter
Clientenraad Arkin Nico de Louw
Mentrum Liesbeth de Lange

GGzE, afd FACT
Pro Persona, afd Zorgpr. Psychose & Epa Harm Gijsman

Arkin mw. Elfi Rookhuizen
ZGP / Emergis afd F-ACT Vlissingen
Lentis afd F-ACT Veendam mw. Mattie Mulder
Trajectum afd Kenniscentrum Laura Neijmeijer
Antes Eva Leeman

Arkin afd Mentrum Anne-Marie van Dam
Dimence, F-ACT team Zwolle Noord Josephine Lenssen
Mondriaan, afd F-ACT team Heerlen Noord mw. Henriette Mos
GGZ inGeest, afd F-ACT Zuiderpoort dhr Marc Vermaat
GGZ inGeest, afd Soc. Psych. Amsterdam// dhr René Wasser
Dimence afd FACT

Karakter

Healthy Solutions

De Jutters, afd Midden-Holland

GGZ Friesland, FACT Leeuwarden Zuid
Stichting Lentis, FACT Stadskanaal
Reinier van Arkel, afd. FACT regio Zuid
Healthy Solutions Gerrit van Woudenberg
Pro Persona. Lotte Stremier

VNN Peter Kuiken

FSMA Respaldo afd FACT Liesbeth Keppel
Trajectum, afd. SAZ Zwolle Wendy van Drunen
Parnassiagroep afd. Antes Ronald Koster
Mentrum, Fact Oost 1 Robert Schaap

GGZ Breburg, Fact Breda Centrum Zuid John Jongejan
Mentrum, afd FACT Jordaan dhr. Jorrit Hazen
Mediant ggz FACT Hengelo Peter Hoekenga
Accare afd. FACT Jeugd Nynke Frieswijk
Dimence FACT Zwolle Marleen Janssen
Stichting Seksueel Geweld Annette Smit

GGZ Rivierduinen, afd. wijkgerichte psychiat Bert Luteijn

GGNet Fact Zutphen Maarten van Triest
Arkin Mentrum Afd FACT ljburg / Diemen llse Heemskerk-Winter

mw. Anne Oosterling
Heleen Groenevelt
Robert van Beek

dhr. Anne Groeneveld
Bianca Nieland

Linda Blommaert

Functie

voorzitter RvB

raadslid/ervaringsdeskundige

psychiater en manager behandelzaken amb. Teams Mentrum/Arkin

Cynthia Blaauw-Hoogvlie manager FACT

hoofd zorgprogramma
vpk specialist ggz

Willem Maillette de Burg \ psychiater

vpk specialist

programmaleider

psychiater, directeur zorg divisie klinisch Noord en Acute Keten
psychiater

psychiater

verpleegkundig specialist

verpleegkundig specialist i.o.

Sociaal Psychiatrisch Verpleegkundige

mw. Driesje van de Kamg teamleider

kinder- en jeugdpsychiater
projectmanager

kinder- en jeugdpsychiater
algemeen manager
teamleider

gz-psycholoog

psychiater

spv, zorgpadregisseur

zorgmanager

teammanager

Fact coach Antes, fact auditor Pamassiagroep
Ambulant werkende

ervaringsdeskundige

verpleegkundige

i.o. klinisch psycholoog / programmamanager
gz-psycholoog

klinisch psycholoog

voorzitter

psychiater, directeur behandelzaken
manager

ambulant verpeegkundige Il & Fact Coack

F-ACT

E-mailadres
e.deruiiter@ggz-nhn.nl
nicodelouw@hetnet.nl
liesbeth.de.lange@mentrum.nl
c.blaauw ze.nl

h.gijsman ropersona.nl
elfi.rookhuizen@arkin.nl
wwenniger@gmail.com
m.mulder@lentis.nl
Ineijmeijer@trajectum.info
e.leeman@parnassiagroep.nl
anne-marie.van.dam@xs4all.nl
j-lenssen@dimence.nl
hm.mos@home.nl
m.vermaat@ggzingeest.nl
rene.wasser@upcmail.nl
d.vandekamp@dimence.nl
a.oosterling@karakter.com
heleen@medic-matters.nl
r.vanbeek@dejutters.com
anne.groeneveld@ggzfriesland.nl
b.nieland@lentis.nl
L.blommaert@reiniervanarkel.nl

g.vanwoudenberg@healthysolutions.nl

p.kuiken@vnn.nl
liesbeth.keppel@respaldo.aw
wvandrunen@trajectum.info
ronaldkoster69@gmail.com
robert.schaap@mentrum.nl
j-iongejan zbreburg.nl
jorrit.hazen@mentrum.nl
ph.hoekenga@mediant.nl
n.frieswijk@accare.nl
marleen.janssen@dimence.nl
info@seksueelgeweld.nl
b.luteijn@rivierduinen.nl
m.vantriest net.nl
ilse.heemskerk-winter@mentrum.nl

Telefoonnummer

06-208 45637
06-516 33 765
024-361 7623

06-518 28027
06-5155 1666
06-1807 2427

020-410 2330

06-424 134 13

0521-534 140
06-5084 2210
06-2391 2750
06-308 365 78
06-2021 84 25
06-1136 1347

06-5315 3779
024-343 6520
06-5140 0135
0029-7699 0946



Nr  Organisatie

616 GGZ Friesland, divisie 1

617 Rivierduinen Wijkteam West Zoetermeer
627

637 ISPS Netwerk Nederland Vlaanderen
652 ARQ

Naam Functie

Olaf Galisch directeur behandelzaken
Ester Schellingerhout spv

Saskia van Dalen familie-ervaringsdeskundige
Margreet de Pater voorzitter

Melina Kappeyne van d RvB

F-ACT

E-mailadres Telefoonnummer
olaf.galisch zfriesland.nl
e.schellingerhout@rivierduinen.nl

sh.dalen@hotmail.com
aagje13.mdep@gmail.com 06 269 214 55

m.rakic@arqg.org




Interessegebied

forensisch, verslaving en overig
alle gebieden

volwassenen, verslaving en overig

verstandelijke beperking en overig
verslaving

zie info op site bij 'bestuur’
alle gebieden

zie info op site bij 'bestuur’
zie info op site bij 'bestuur’

zie info op site bij 'bestuur’

zie info op site bij 'bestuur’
zie info op site bij 'bestuur’

forensisch, verstandelijke beperking, verslaving

Forensisch, jeugd, ouderen, verstandelijke beperking, verslaving
overig

overig

verst. Beperking, verslaving, overig

volwassenen + alle gebieden

forensisch, verst. Beperking, verslaving

forensisch, verslaving en overig

alle gebieden

forensisch, jeugd en verstandelijke beperking

jeugd



Interessegebied

verslaving, overig

verslaving, overig

forensisch, verst.bep., verslaving, overig
ouderen, verst.bep., verslaving

verslaving
forensisch, ouderen, jeugd, verst.bep., verslaving, overig

verslaving

jeugd, ouderen, verslaving, overig
overig

verst. Bep, verslaving en overig

verslaving, overig
verslaving

jeugd, verslaving
verslaving
jeugd

overig

for, verst.bep., verslaving

overig

jeugd, verst.bep.,verslaving, overig
jeugd

for, jeugd, verst.bep., verslaving, overig
for, jeugd, ouderen, verst.bep., overig, verslaving
for, verslaving, verst.bep., overig

for, jeugd, ouders, verst.bep., verslaving
jeugd, verst.bep., overig, verslaving

for, verst. Bep.

overig

overig

for, jeugd, verslaving, overig

for, verst. Bep., verslaving, overig
verslaving, overig



NL

verst. Bep., verslaving

for, verslaving

overig

forensisch

forensisch, verslaving, overg
forensisch, jeugd, verst.beperking, verslaving
forensisch

forensisch en overig

verslaving

overig

jeugd

forensisch, verslaving, verst.bep.
jeugd, verslaving en verst.bep.
jeugd

zie info bij 'bestuur’

overig

verslaving

overig

forensisch, jeugd, verslaving

forensisch, jeugd, ouderen, verslaving, verst.bep. Overig
overig

verstandelijke beperking, verslaving

overig

verstandelijke beperking, verslaving, overig

forensisch, jeugd, ouderen, verst.Bep., verslaving overig
overig

forensisch

overig

forensisch, verslaving

forensisch, jeugd, ouderen, verst.Bep., verslaving overig
jeugd

overig

jeugd, verslaving, overig



NL

overig

forensisch, jeugd, ouderen, verst.bep., verslaving, overig
forensisch, jeugd, verslaving, verst.beperking,overig
overig

jeugd, verst.beperking, verslaving

overig

overig

forensisch, jeugd, verst. Beperking

overig

verslaving, overig
overig

verslaving, overig
verst.bep., verslaving
jeugd

FACT breed

jeugd

overig

forensisch, ouderen, verst. Bep., verslaving
verslaving, overig
alles

verslaving

zie info bij bestuur

zie info bij bestuur



NL

zie info bij bestuur

zie info bij bestuur



